UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SYT-NVYD

V/v thông báo trường hợp công dân

điều trị khỏi Covid-19 tại Hà Nội

về lưu trú/cư trú trên địa bàn tỉnh.

Hà Nam, ngày     tháng 10 năm 2021

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố

Nhận được Công văn số 1767/NĐTW-KHTH ngày 18/10/2021 và Công

văn số 1762/NĐTW-KHTH ngày 17/10/2021 của Bệnh viện Nhiệt đới trung

ương về việc thông báo danh sách Bệnh nhân COVID-19 khỏi bệnh ra viện về nơi

cư trú tiếp tục theo dõi, cách ly theo quy định.

Căn cứ Quyết định số 4689/QĐ-BYT ngày 06/10/2021 của Bộ Y tế về việc

ban hành hướng dẫn chẩn đoán và điều trị Covid-19  và Căn cứ Công văn số

425/CV-BCĐ ngày 19/01/2021 của Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng chống dịch

COVID-19 về việc hướng dẫn bàn giao, quản lý sau khi hoàn thành cách ly tập

trung.

Sở Y tế thông báo danh sách Bệnh nhân COVID-19 khỏi bệnh ra viện về địa

phương nơi cư trú (Danh sách gửi kèm)

Đề nghị các cơ quan, đơn vị phối hợp, chỉ đạo, thực hiện hướng dẫn, quản

lý, giám sát người điều trị khỏi bệnh về nơi cư trú theo quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;
- UBND tỉnh; (để b/cáo)

- Trưởng BCĐ PCD Covid-19 tỉnh; để b/cáo)

- Công an tỉnh; (p/hợp)

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Trung tâm Y tế các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, NVYD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Viết Huệ

		2021-10-18T16:34:28+0700

		2021-10-18T16:42:43+0700

		2021-10-18T16:42:43+0700

		2021-10-18T16:42:43+0700